ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от__________ №________
О внесении изменений
в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договору коммерческого найма на территории Воскресенского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района
от 27.02.2015 № 112/8
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договору коммерческого найма на территории Воскресенского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 27.02.2015 № 112/8, следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта  5.10. вместо слов «до 3 (трех) лет» читать слова «до 10 (десяти) лет»;

1.2. в пункте 5.12. вместо слов «не менее 30% (тридцати процентов)» читать слова «не менее 10% (десяти процентов)».
2.  Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства (Фролов Н.А.) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Дрозденко Р.Г.

Глава Воскресенского муниципального района

О.В. Сухарь